



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 14.01.2021 r.

NZZ/89/P/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłoża do zabiegów.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018 r. 1986 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień.

Pytanie nr 1 –

Grupa 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w zewnętrzne opakowanie papier-folia.?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 –

Grupa 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 szt. Serweta na stół instrumentarium (PR) 150 x 190 cm;

1 szt. Serweta do angiografii udowej 220 x 320 cm;

1szt. Organizator do przewodów rzep 22 x 2 cm;

1 szt. Fartuch wzmocniony (SMMMS) rozmiar „L” + 2 szt. Ręcznik celulozowy 30 x 30 cm;

1 szt. Fartuch wzmocniony (SMMMS) rozmiar „XL” +; 2 szt. Ręcznik celulozowy 30 x 30 cm;

30 szt. Kompresy gazowe 10x10cm 17-nitkowe, 12-warstwowe;

1 szt. Skalpel bezpieczny nr 10 lub 11P;

2 szt. Strzykawką 3-częściową LS 20 ml;

1 szt. Strzykawką 3-częściową LL 10 ml z polipropylenu, przezroczysta, zielony tłok;

1 szt. Szczypce do dezynfekcji niebieskie 23 cm;

2 szt. Osłona na aparaturę 80x70cm prostokątna;

1 szt. Miska okrągła niebieska 500ml; 1 szt. Miska okrągła, nietransparenta 250ml

1 szt. igła do iniekcji 21Gx40mm (2'') zielona

2 szt. igła do iniekcji 18Gx40mm różowa

4 szt. Ręczniczki celulozowe 30 x 30 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 –

Grupa 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x Chusta angiograficzna z włókniny SMS w rozmiarze 220 x 320 cm z dwoma otworami o śr. 10 cm. Wokół otworów warstwa wzmocnienia o wymiarze 50 x 80 cm, po obu stronach serwety foliowe wstawki zabezpieczające panel sterowniczy o wymiarach 60 x 320 cm

2 x Powłoka ochronna o wym. 85 x 85 cm w kształcie kuli z elastyczną gumką;

1 x Powłoka ochronna o wym. 85x85 cm w kształcie czepka z elastyczną gumką ;

2 x - Fartuch chirurgiczny pełnobarierowy, wzmocniony, wykonany z włókniny SMS, zapinany pod szyją na rzep, posiadający przepuszczające powietrze wzmocnienia w części przedniej i na rękawach, rękaw zakończony mankietem z elastycznej dzianiny, troki złożone kartonikiem w sposób umożliwiający samodzielną aplikację z zachowaniem sterylności - rozm. L i rozm. XL ;

1 x Serwetka z otworem o wym. 75 x 90 cm, wykonana z dwuwarstwowego laminatu, otwór przylepny 6 x 8 cm

2 x Ręczniki włókninowe, wysokochłonne, białe o wym. 40 x 40 cm;

2 x Ręczniki chłonne, niebieskie o wym. 40 x 40 cm, białe;



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

- 1 x Miska okrągła poj. 500ml, niebieska, nieprzezroczysta
- 1 x Strzykawką do podawania kontrastu 10ml, trzyczęściowa z gumowym tłokiem typu Luer Lock. strzykawką trzyczęściową z polipropylenu z zielonym polipropylenowym tłokiem ;
- 2 x strzykawką, 20 ml zielona trzyczęściowa z gumowym tłokiem typu Luer Lock;
- 1 x serweta z dwuwarstwowego laminatu 90 x 75 cm, przyklepic na dłuższym boku, wzmocnienie 25 x 60 cm;
- 2 x jednorazowe osłony rtg na tarczycę umieszczone na górze zestawu; 2 x serweta min. 2-warstwowa nieprzemakalna wym. 150 x 190 cm (1 sztuka służąca jako owinięcie zestawu i zabezpieczenie stolika zabiegowego)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 –

Grupa 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z terminem ważności 24 miesiące?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 –

Grupa 3

Czy Zamawiający dopuści 1 etykietę z 4 samoprzylepnymi naklejkami typu TAG?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 –

Grupa 2 – Zestaw obłożeniowy do ablacji:

Czy Zamawiający dopuści zestaw obłożeniowy do ablacji o następującym składzie:

- 1 szt. Serweta na stół instrumentarium (PR) 150x190 cm
- 1 szt. Serweta do angiografii udowej 240x320cm
- 1szt. Organizator do przewodów rzep 20x2,5cm
- 1 szt. Fartuch wzmocniony (SMS) rozmiar „L” + 2 szt. Ręcznik celulozowy 30x40cm
- 1 szt. Fartuch wzmocniony (SMS) rozmiar „XL” +; 2 szt. Ręcznik celulozowy 30x40cm;
- 30 szt. Kompresy gazowe 10x10cm 17-nitkowe, 12-warstwowe;
- 1 szt. Skalpel bezpieczny nr 11;
- 2 szt. Strzykawką 2-częściowa LN 20 ml;
- 1 szt. Strzykawką 3-częściowa LL 10 ml z poliwęglanu, przezroczysta z zielonym lub niebieskim tłokiem
- 1 szt. Szczypce do dezynfekcji niebieskie 24 cm;
- 2 szt. Osłona na aparaturę 102 x 91 lub 71 x 91 prostokątna;
- 1 szt. Miska okrągła niebieska 500ml;
- 1 szt. Miska okrągła, transparentna 250ml;
- 1 szt. igła do iniekcji 21Gx50mm (2'') zielona;
- 2 szt. igła do iniekcji 18Gx50mm różowa;
- 4 szt. Ręczniczki celulozowe 30x40cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający